2025 年 6 月吉日

第 8 回 ヘルスケア・スタートアップ研究部会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 8 回ヘルスケア・スタートアップ研究部会を、下記の通り開催いたします。前回はリアル、

オンライン合わせて 100 名近い方にご出席いただき、懇親会には約 70 名の方がご参加くださり、

おかげさまで大変盛況な会となりました。医療 DX の進展について医療現場の声もお聞きいただ

ける貴重な機会となっておりますので、ぜひご参加ください。

ヘルスケア・スタートアップ研究部会 部会長 石見 陽

（メドピア株式会社 取締役会長）
副部会長 角田 圭雄

（国際医療福祉大学大学院 医療福祉経営学 教授）

記

開催日： 2025 年 7 月 23 日（水）18:30～

講演・パネルディスカッション 18:30～19:30 ／ 懇親会 19:30～20:30
開催方法：ハイブリッド形式（リアル＋オンライン）

（※リアルでのご参加は先着 50 名様  ※懇親会はリアルのみ）
（※オンラインお申込者には、開催前日メールにて受講方法をご案内申し上げます）

場 所： メドピア株式会社 会議室 （東京都中央区築地 1-13-1 銀座松竹スクエア 9 階）
東京メトロ日比谷線・都営地下鉄浅草線 「東銀座駅」5 番出口より徒歩 3 分
東京メトロ有楽町線 「新富町駅」徒歩 6 分

講 演：「医療 AI の実践導入：文書作成の効率化と現場適用」

丸山 由莉 氏（株式会社 ALY 取締役 COO）
藤井 将志 氏（特定医療法人谷田会谷田病院 事務部長）

講演会費：会員 無料／非会員 2,000 円（税込、事前振込、領収書は後日 PDF にて送付）
懇親会費：会員・非会員とも 3,000 円（税込、当日現金／PayPay で精算、領収書は当日お渡し）
支払方法：講演会にご参加の非会員の方は、事前に以下へ講演会費のみお振り込み下さい。

振込先：  みずほ銀行 麹町支店
口座番号：（普通預金）1307196
口座名義：（社）日本医療経営学会

※振込手数料はご負担ください。※振込人名義は、お申込者のフルネームでお願いします。
※振込締切：2025 年 7 月 18 日（金）（非会員の方）

申込方法： 右記 URL より申お込ください。https://forms.gle/n1K3qXKmYJaxM6uz6
申込締切： 2025 年 7 月 18 日（金）18:00

※他の研究部会と申し込み方法が異なりますので、ご注意ください。
問合せ先：一般社団法人 日本医療経営学会事務局

（ jaha@world-meeting.co.jp 03-3350-0363）

以上